
Klub dobrý hospodář Olomouc ve spolupráci s Obecním úřadem v Huzové 

pořádají 9. ročník dálkového pochodu 
 

                                           
 

LOUČENÍ  S  LÉTEM 

aneb  ZA  HUZOVSKÝM  ŠKOPKEM

 3.9.2016 (Huzová u Sovince) 

    
Sobota 3.9.2016                                                                                     
Start 6.00 až 13.00 z hospody Z + Z 

             7 km   Huzová (dále jen H) – Mutkov 

           11 km - H – Sovinec – H  

           22 km - H – Jiříkov (dřevěná galerie) –  Křížov (kaple) - Sovinec – Karlov – Pasecký     

                                žleb – Mutkov - H 

           36 km - H – Křížov – Sovinec – Rešov – Rešovské vodopády(14.1 km) – Horní Dlouhá 

                                Loučka – Paseka(26,4 km) – Pasecký Žleb – Mutkov - H    

           50 km - H – Dětřichov n. B. – Slunečná – Moravský Beroun – Hraničné Petrovice – Těší-         

                                kovský Mlýn – Nové Dvorce – Dalov – H 

  

Hvězdicové trasy: 

           13 km - Mladějovice – Komárov – Řídeč – Řídečská myslivna – Mutkov – Huzová 

           15 km - Šternberk – Řídeč – Řídečská myslivna – Mutkov – Huzová  

 

Cyklotrasy:  15 km  H – Jiříkov – Těchanov – Jiříkov – Kněžpole – H 

                      30 km  H – Paseka – Sovinec – Těchanov – Jiříkov – Kněžpole – H 

                                   H – Paseka – Komárov – Šternberk – Hlásnice – Chabičov – Mutkov – H 

                      50 km  H – Paseka – Uničov – Dlouhá Loučka – Sovinec – Těchanov – Jiříkov – 

                                         Kněžpole – H 

                      75 km  H – Kněžpole – Jiříkov – Těchanov – Sovinec – Dlouhá Loučka – Šumvald 

                                         Troubelice – Uničov – Šternberk – Mutkov – H 

                    100 km  H – Arnoltice- Dětřichov n./B. – Mor. Beroun – Budišov n./Bud. – Vítkov- 

                                         Podhradí – Radkov – Melč – Hořejší Kunčice – Bílčice – Dvorce – 

                                         Křišťanovice –Lomnice – Rýžoviště – H 

                                  H – Břidličná – Malá Morávka – Hvězda – Ovčárna – Praděd – Ovčárna – 

                                        Hvězda – Podlesí – Světlá Hora – Bruntál – Břidličná – H 

 

 

 

 

Cíl: do 21 hod. v hospodě  Z + Z 

 

Na trasách je možno plnit podmínky OTO 

Rýmařovsko a trasu IVV Huzovské kolečko. 

                            



Startovné :      nečlenové      - dosp.50,-Kč ,  děti do 15 let - 25,-Kč 

                       členové KČT - dosp.30,-Kč ,  děti do 15 let - 15,-Kč 
Občerstvení:  V cíli - polévka + pečivo - možnost výběru ze 2 druhů - v ceně startovného                        

                    

                       Další občerstvení možno koupit v restauracích na trase a  též na kontrolách  

.                      v  Křížově a v  Mutkově. 

 

Odměna za pochod:   diplom , razítko, za trasu 40 a 50 km tričko pochodu a pro účastníky, kteří 

                                    budou mít zájem - splnění oblastního turistického odznaku – Rýmařovsko. 

Po pochodu bude pro zájemce taneční zábava s cenami ve spolupráci s SDH  Huzová. 

 

Doprava :       Mimořádný autobus pro účastníky pochodu bude v Huzové přistaven v 15.00 a                                

                       pojede do Šternberka v 17.30 a 18.55(návaznost na spoje ze Šternberka, možno i                              

                       mimo tyto termíny dle dohody) a  směr Břidličná a Bruntál v cca 19.45 (popř.                                  

                       možno později ,dle zájmu).                                             

                          

                        

 Ubytování:      Ve školní tělocvičně ve vlastním spacáku na zemi (pátek – neděle)   50 Kč                                           

                         V penzionu na lůžku (nutno zajistit rezervaci do 10.8.2016)            290 Kč 

 

Informace a propozice :   www.kdho.webnode.cz , bohumir.juricek@seznam.cz , tel.603895623 

 

 

Hlavní sponzoři  pochodu              -    OBECNÍ  ÚŘAD  HUZOVÁ 

                                                          -    HOSPODA  Z + Z            Jaroslav Zehnal      Huzová                                                                                                                                                                                                                                                

                                   

 

 

 Poznámka: Pochod se koná za každého počasí, každý účastník jde na vlastní nebezpečí 

         V případě ukončení pochodu jinde než v Huzové oznamte toto prosím na tel.603895623  

                                  

 

                        

  

 

 

 

 

           

 

 

 

    

 

 

http://www.kdho.webnode.cz/
mailto:bohumir.juricek@seznam.cz

